BTTV-Bezirk-Niederbayern

Endergebnis vom 1.Bezirks-Ranglisten-Turnier
in Kelheim am 26.04.2009

Herren A

Platz Name

1.

©NOOOAWDN

Andreas Alesi

Tobias Erhardsberger
Thomas Synkule
Sven Przesdzink
Helmut Neudecker
Sebasitian Deutsch
Florian Fischer

Peter Kricke

Verein

TSV Siegenburg

TuS Pfarrkirchen
DJK SB Landshut

TV Freyung

TTC Phonix Straubing
DJK SB Landshut
TSV Siegenburg

DJK SV Leiblfing

Teilnehmer 10 aus 8 verschiedenen Vereinen

Damen A

Fehlanzeige

Punkte
6:1
5.2
5.2
4:3
34
34
2.5
0.7

Satze
18:12
19:08
19:13
15:11
14:13
12:14
12:18
01:21

Punkte
80
70
60
50
40
30
20
10
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