Endergebnis vom 1.Bezirks-Ranglisten-Turnier in Kelheim am 26.04.2009

Herren A

Platz	Name	Verein	Punkte	Sätze	Punkte
1.	Andreas Alesi	TSV Siegenburg	6:1	18:12	80
2.	Tobias Erhardsberger	TuS Pfarrkirchen	5:2	19:08	70
3.	Thomas Synkule	DJK SB Landshut	5:2	19:13	60
4.	Sven Przesdzink	TV Freyung	4:3	15:11	50
5.	Helmut Neudecker	TTC Phönix Straubing	3:4	14:13	40
6.	Sebasitian Deutsch	DJK SB Landshut	3:4	12:14	30
7.	Florian Fischer	TSV Siegenburg	2:5	12:18	20
8.	Peter Kricke	DJK SV Leiblfing	0:7	01:21	10

Teilnehmer 10 aus 8 verschiedenen Vereinen

Damen A

Fehlanzeige